Air Rocket

M:\Artike\4009\003\016182 08.12.10



L

Air-Rocket pieces détachées Art.No. 4009003016182

Plancher

Figure 1

Plaques de fixation

Pieds (pré assemblés)

Figure 2

M:\Artike\4009\003\016182 08.12.10




Tube intérieur

Figure 3

Figure 3.1

T 7

Tube extérieur
Trous longitudinaux

pour fixation sur la
plaque de la base

Figure 4

M:\Artike\4009\003\016182 08.12.10



Piece circulaire assurant la tension a l'intérieur du tube

Figure 5

Vis de raccordement
M6x20 (Pos1.1+2.1)

Raidisseur pour tube

Figure 5.1

Cone (en deux parties)

Figure 6

Pos1.1+2.1

M:\Artike\4009\003\016182 08.12.10



Tube intérieur pour le cone

Figure 7

Support intérieur

Figure 7.1

Description Pieces Unité Pos

Vis a téte hexagonale M 6x20 DIN 933 gv. 50 pc 1.1
Rondelle 6,4 DIN 125 pcs. gv 62 pc 2.1

Ecrou hexagonal 6 DIN 934 8.8 gv 18 pc 3.1

Vis autopercante EJOT SAPHIR JT2-3x19 80 pc 4.1
Vis a téte hexagonale M 10x25 DIN 933.8 gv. 24 pc 5.1
Vis a téte hexagonale M 10x70 DIN 933 gv. 15 pc 6.1
Ecrou M 10, Quality 8, 39 pc 7.1

Rondelles 10,5 DIN 125, Form A gv. 78 pc 8.1
Bande sans fin 13x8, pcs. torsadée L=2860mm 2 pc 9.1
Vis a téte hexagonale M 8x25 DIN 933 gv 12 pc 10.1
Rondelle 8,4 DIN 125 St. gv 18 pc 11.1

Ecrou hexagonal M 8 DIN 934 8.8 gv 6 pc 12.1

M:\Artike\4009\003\016182 08.12.10




L

Assemblage

Etape 1:

Figure 8

Assembler les plaques de fixation (3 piéces), les pieds et les plaques plancher (3 piéces) avec
les vis M10x25 (Pos5.1+7.1+8.1). (Figure 8+9) /et supports avec M10x70 (Pos6.1+7.1+8.1)

Figure 9

Le plancher assemblé avec les pieds sera seulement attaché au silo avec les vis appropriées.

M:\Artike\4009\003\016182 08.12.10




L

Attention! Consignes de sécurité

Pour les silos autoportants, il faut s"assurer que la surface sur laquelle repose
les pieds du Air Rocket a suffisamment de support a I’extérieur pour éviter
d’endommager le cone du silo. (voir photo)

Le tube de ventilation a
I'intérieur du silo doit étre
suffisamment soutenu de
I"extérieur pour éviter
d’endommager le Air Rocket.

Les forces agissant sur la
tuyauterie ne doivent jamais
étre transmises au Air Rocket.

3 tiges pour le
support

M:\Artike\4009\003\016182 08.12.10




Etape 3:

Figure 10

Visser le tube intérieur a la plaque de base (vis M6x20) Pos1.1+2.1 (voir perforations longitudinales page 2)

Etape 4: La manchette de tension
est pré-assemblée

Figure 11 comme illustré (Figure Figure 12
11). Le tube perforé en

Bride a vis avec

M8x25
/ (Pos10.1+11.1)

deux parties (Figure 12)
est maintenu par les

manchettes et vissé. |:> giils

Pos.1.1+2.1

M:\Artike\4009\003\016182 08.12.10




Figure 13 Figure 13.1

soient a I'intérieur afin d’éviter
I"arrachage des vis de percage.

Figure 14

2eéme tube extérieur

Visser le tube (M6x20) Pos 1.1+2.1+3.1

M:\Artike\4009\003\016182 08.12.10



step 6:

Figure 16

Placez le tube intérieur avec le cone sur la piéce
métallique perforée extérieure. Assurez vous
que le tube intérieur (sans trous) est poussé
dans le tube intérieur perforé (Figure 16)

Fixez le cone et le tube en tble perforé avec des
vis autotaraudeuses (voir Figures 17+18)

Tube intérieur pour le cone

o o° 7
PN T ; : 4%
M:\Artike[\4009\003\016182 08.12.10



I

Figure 17

Visser le cone au cadre de
support (Pos 10.1+11.1)

Vis auto-taraudeuses (Pos4.1)
%/

Figure 18
‘. Vis auto-taraudeuses (Pos4.1)

~| Ambros Schmelzer & Sohn
1| GmbH & Co.KG

{ Dr.-Zimmer-Str. 28

| D-95679 Waldershof

: 1 Phone: 09231 /9792-0
Fax: 09231/ 72697

www.a-schmelzer.de

info@a-schmelzer.de

M:\Artike\4009\003\016182 08.12.10




L

Veuillez noter :
1) Sortie centrée

2) Air Rocket Axe central = axe central de la sortie

Fixer le ruban sans fin 13x8 ici

respectivement aux raidisseurs (sertissage
intérieur)

Side view

3) Vidange symétrique

4) Hauteur de remplissage max 7m

M:\Artike\4009\003\016182 08.12.10




Assembly instructions for tensioning belt

Montageanleitung Instructions de montage ~ Assembly  Instrucciones de montaje

(@ Schellenband um den zu befestigenden Korper legen, in entsprechender Lange
zuziiglich 70 mm parallel zur Pragung im Zahngrund abschneiden.

(P> Mesurer fa longueur de contour d'objet & serrer, ajouter 70 mm et couper la bande
/ paralléle a la rainure.

| @D Measure the required length plus 70 mm and cut the band paralle! to the corru-
1 gation.

; (® Colocar e fleje de abrazadera alrededor def cuerpo a ser fado y corario a la longitud
deseada, més 70 mm, en paratelo al estampaco de fa base dentada.

(@ Schellenband von der Schraubenkopfseite in das Gehause einschieben mit
einem Uberhang von ca. 20 mm.

(P Glisser lensemble vis ef cage sur la bande jusqua ce que lextrémité le dépasse
environ 20 mm,

B Feed one end of the band into the front end of the housing until it protrudes
approx. 20 mm.

(® Introducir ol fleje en el conjunto tornillo-jaula.

@ Diesen Bandiibergang von 20 mm um den Sattel biegen,
® Replier environ 20 mm de bande sous la cage.

@8 Bend this 20 mm length back under the saddle.

AN @ Dobar alrededor de 20 mm de fleje por debajo de fa jaula,

n @ Andere Seite des Schellenbandes einschrauben (Tropfen Of auf Bandanfang).
(® Insérer 'aulre extrémité de la bande dans la cage et visser (appliguer une goutte dhuile

X sur la bande).
=) - @B Insert the other band end and tighten (apply a few drops of oil onto the band
Lz .

® Introducir ¢l otro extremo del fleje dentro de la jaula y atornillar (una gota de aceite
sobre el extremo del fleje).

M:\Artike\4009\003\016182 08.12.10



PosE
AFLRrY&ODTM&DISETR
Innenrohr

Pesf
Ark.le, S00907E015704
Spannschelle

Fozi
Art e, &009038015698
Stiikegerist

- Fozé
ATENr, 20D902ETSE3T

Grundplatie

Art.lir. SO09ETR01ST01

Foz1d
ArbNr. GORRDBZ0ISATY

Sthraubenpakel

Posk
ArkRr 40D90ZINISTRO
Konus aus 2 Hilffen

Posi
Ard br. AO0901ADTEETE

Innenrehr

X L
L T i e

o=
Ark i, 009012015677
Auszemnrohr

Fos5
Ard Nr & 0030 7E0ELTE
Werhindung

Innenrohr

Tube intérieur

Spannschelle

Manchette de tension

Konus aus 2 Halften

Cone en 2 parties

Stltzgerust

Cadre support

Grundplatte

Plaque de base

M:\Artike\4009\003\016182

Aussenrohr Tube extérieur

Fuld Pied

Verbindung Connexion

Schraubenpaket Lot de vis
08.12.10



